
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO  EJECUTIVO SINGULAR  DE  BANCO  AGRARIO  DE  COLOMBIA  S.A.  CONTRA 

LAURA DANIELA PABÓN GARCÍA.

RADICADO No.: 2022-00131

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y  residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado 

como  aparece al  pie de  mi firma, actuando en condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE  COLOMBIA S.A.

respetuosamente me permito allegar la liquidación del credito de la siguiente forma:

INT. BCARIO
INT. EFECTIVO  

MES 

INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL

No de 

DÍAS
INT. MORA

24,61% 1,85% 36,92% 2,65% oct-22  $     11.989.626 28 $296.860

25,78% 1,93% 38,67% 2,76% nov-22  $     11.989.626 30 $331.134

27,64% 2,05% 41,46% 2,93% dic-22  $     11.989.626 31 $363.324

28,84% 2,13% 43,26% 3,04% ene-23  $     11.989.626 31 $376.768

30,18% 2,22% 45,27% 3,16% feb-23  $     11.989.626 28 $353.702

30,84% 2,27% 46,26% 3,22% mar-23  $     11.989.626 31 $398.835

31,39% 2,30% 47,09% 3,27% abr-23  $     11.989.626 30 $391.772

30,27% 2,23% 45,41% 3,17% may-23  $     11.989.626 31 $392.589

29,76% 2,19% 44,64% 3,12% jun-23  $     11.989.626 30 $374.488

29,36% 2,17% 44,04% 3,09% jul-23  $     11.989.626 31 $382.546

28,75% 2,13% 43,13% 3,03% ago-23  $     11.989.626 31 $375.765

28,03% 2,08% 42,05% 2,97% sep-23  $     11.989.626 30 $355.849

26,53% 1,98% 39,80% 2,83% oct-23  $     11.989.626 31 $350.748

25,52% 1,91% 38,28% 2,74% nov-23  $     11.989.626 30 $328.243

25,04% 1,88% 37,56% 2,69% dic-23  $     11.989.626 31 $333.648

23,32% 1,76% 34,98% 2,53% ene-24  $     11.989.626 31 $313.590

5.719.861$       

11.989.626$     

1.822.341$       

108.148$          

19.639.976$   

INT. BCARIO
INT. EFECTIVO  

MES 

INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL

No de 

DÍAS
INT. MORA

24,61% 1,85% 36,92% 2,65% oct-22  $       6.739.890 28 $166.878

25,78% 1,93% 38,67% 2,76% nov-22  $       6.739.890 30 $186.145

27,64% 2,05% 41,46% 2,93% dic-22  $       6.739.890 31 $204.240

28,84% 2,13% 43,26% 3,04% ene-23  $       6.739.890 31 $211.798

30,18% 2,22% 45,27% 3,16% feb-23  $       6.739.890 28 $198.832

30,84% 2,27% 46,26% 3,22% mar-23  $       6.739.890 31 $224.202

31,39% 2,30% 47,09% 3,27% abr-23  $       6.739.890 30 $220.232

30,27% 2,23% 45,41% 3,17% may-23  $       6.739.890 31 $220.691

29,76% 2,19% 44,64% 3,12% jun-23  $       6.739.890 30 $210.516

29,36% 2,17% 44,04% 3,09% jul-23  $       6.739.890 31 $215.046

28,75% 2,13% 43,13% 3,03% ago-23  $       6.739.890 31 $211.234

28,03% 2,08% 42,05% 2,97% sep-23  $       6.739.890 30 $200.038

26,53% 1,98% 39,80% 2,83% oct-23  $       6.739.890 31 $197.171

25,52% 1,91% 38,28% 2,74% nov-23  $       6.739.890 30 $184.520

25,04% 1,88% 37,56% 2,69% dic-23  $       6.739.890 31 $187.558

23,32% 1,76% 34,98% 2,53% ene-24  $       6.739.890 31 $176.283

3.215.383$       

6.739.890$       

503.981$          

123.763$          

10.583.017$   

Otros Conceptos

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051606100009934 A 31 ENERO DE 2024

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 051606100008241

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31 ENERO DE 2024

CAPITAL

Otros Conceptos

CAPITAL

Total Intereses Remuneratorios 

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 051606100009934

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31 ENERO DE 2024

 TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051606100008241 A 31 ENERO DE 2024

Total Intereses Remuneratorios 



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO
INT. EFECTIVO  

MES 

INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL

No de 

DÍAS
INT. MORA

24,61% 1,85% 36,92% 2,65% oct-22  $       3.569.174 28 $88.372

25,78% 1,93% 38,67% 2,76% nov-22  $       3.569.174 30 $98.575

27,64% 2,05% 41,46% 2,93% dic-22  $       3.569.174 31 $108.157

28,84% 2,13% 43,26% 3,04% ene-23  $       3.569.174 31 $112.160

30,18% 2,22% 45,27% 3,16% feb-23  $       3.569.174 28 $105.293

30,84% 2,27% 46,26% 3,22% mar-23  $       3.569.174 31 $118.729

31,39% 2,30% 47,09% 3,27% abr-23  $       3.569.174 30 $116.626

30,27% 2,23% 45,41% 3,17% may-23  $       3.569.174 31 $116.869

29,76% 2,19% 44,64% 3,12% jun-23  $       3.569.174 30 $111.481

29,36% 2,17% 44,04% 3,09% jul-23  $       3.569.174 31 $113.880

28,75% 2,13% 43,13% 3,03% ago-23  $       3.569.174 31 $111.861

28,03% 2,08% 42,05% 2,97% sep-23  $       3.569.174 30 $105.932

26,53% 1,98% 39,80% 2,83% oct-23  $       3.569.174 31 $104.414

25,52% 1,91% 38,28% 2,74% nov-23  $       3.569.174 30 $97.714

25,04% 1,88% 37,56% 2,69% dic-23  $       3.569.174 31 $99.323

23,32% 1,76% 34,98% 2,53% ene-24  $       3.569.174 31 $93.352

1.702.737$       

3.569.174$       

503.981$          

123.763$          

5.899.655$     

36.122.648$   

Del señor Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 221.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com 

Total Intereses Remuneratorios 

Otros Conceptos

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051606100009502 A 31 ENERO DE 2024

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 31 ENERO DE 2024

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 051606100009502

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31 ENERO DE 2024

CAPITAL

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com

